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*1111292724*
 

衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經
營）  函
機關地址：23561新北市中和區中正路291號
傳 真： (02)22480900

承 辦 人：陳暐昀
聯絡電話： (02)2249-0088#8003
電子郵件：21490@s.tmu.edu.tw

受 文 者： 輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期： 中華民國111年03月04日
發文字號： 雙院人字第1110002172號
速 別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件： (5件) 雙和醫院111年度招募活動附件( 1111200421_1_111年度甄試活動時程表.
pdf、1111200421_4_2022護理部招募DM.pdf、1111200421_5_甄選資料表.doc
、1111200421_2_111年度甄試推薦報名表.doc、1111200421_3_2022獎助學金
申請表.doc，共五個電子檔案 ) 1111292724_1_1111200421_1_111年度甄試活
動時程表.pdf （附件1）
1111292724_2_1111200421_4_2022護理部招募DM.pdf （附件4）
1111292724_3_1111200421_5_甄選資料表.doc （附件5）
1111292724_4_1111200421_2_111年度甄試推薦報名表.doc （附件2）
1111292724_5_1111200421_3_2022獎助學金申請表.doc （附件3）

 

 
主旨：敬請 貴校護理(科)系推薦應屆畢業生參與本院舉辦之111年度

護理人員招募活動。

說明：  

 
一、為建立良好之求才求職管道，敬請推薦品行、成績優良之

應屆畢業生參加本院111年度護理人員招募活動。
 二、活動時間：111年4月16日(六)上午9點00分。
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三、活動地點：衛生福利部雙和醫院第一醫療大樓五樓教學研

究部OSCE臨床技能教室。

 
四、活動內容：各大專院校護理(科)系推薦應屆畢業生甄試選

才。
 五、檢附資料：
 (一)護理部招募DM；
 (二)活動時程表；
 (三)推薦報名表；
 (四)甄選資料表；
 (五)獎助學金申請表；

 

六、請於111年3月31日前郵件回覆「推薦報名表」，並請郵寄
貴校推薦之同學個人資料，包含「甄選資料表」、「歷年

學期成績」、「護理師證書影本」至本院，以利資料彙整

及面試安排。若有獎助學金申請需求，請於111年6月20日
前以掛號郵寄「獎助學金申請表」。

 七、報名方式：請郵件回覆或郵寄。
 (一)承辦窗口：護理部鄭小姐。
 (二)聯絡電話:02-2249-0088分機8622。
 (三)電子郵件信箱:14610@s.tmu.edu.tw。
 
正本： 臺北醫學大學、國立臺北護理健康大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立

臺灣大學、國立陽明交通大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、耕莘
健康管理專科學校、長庚學校財團法人長庚科技大學、長庚大學、經國管理暨健
康學院、亞東技術學院、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、中山醫學大學、
弘光科技大學、中臺科技大學、國立成功大學、國立臺南護理專科學校、長榮大
學、高雄醫學大學、樹人醫護管理專科學校、義守大學、美和學校財團法人美和
科技大學、輔英科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、崇仁醫護管理專科學校
、仁德醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、大
仁科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學

 
副本： 本院人力資源室
 
  

院長 程毅君
  

 

創稿文號：1111292724
收發文號：1110004323
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輔仁大學學校財團法人輔仁大學 公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 總收發. 秘書室二組
111-03-08

11:17 收文

 

2 護理學
系(所)(登). 護理學系

111-03-08
13:42

111-03-08
13:42 收文

 

3 江佩娟專職約
聘

護理學系
111-03-08

23:30
111-03-08

23:34 承辦

擬轉知大四導師及班代、公告於系網並收集申請資料建立名冊，協助推甄事宜，呈閱後參存。

4 陳金彌系主任 護理學系
111-03-08

23:47
111-03-08

23:47 決行

如擬。

5 江佩娟專職約
聘

護理學系
111-03-09

01:15 擲回
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