檔號:
 2302
 收發文號: 1110004323

 保存年限:
 永久
 收發日期: 111年03月08日

電子簽核 結案日期:111年03月09日 創稿文號:1111292724

\* 1 1 1 1 2 9 2 7 2 4 \*

## 衛生福利部雙和醫院(委託臺北醫學大學興建經

營) 函

機關地址: 23561新北市中和區中正路291號

傳真: (02)22480900

承辦人:陳暐昀

聯絡電話:(02)2249-0088#8003 電子郵件:21490@s.tmu.edu.tw

受 文 者: 輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文日期: 中華民國111年03月04日 發文字號: 雙院人字第1110002172號

速 別: 普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: (5件) 雙和醫院111年度招募活動附件(1111200421\_1\_111年度甄試活動時程表.

pdf、1111200421\_4\_2022護理部招募DM.pdf、1111200421\_5\_甄選資料表.doc、1111200421\_2\_111年度甄試推薦報名表.doc、1111200421\_3\_2022獎助學金申請表.doc,共五個電子檔案)1111292724\_1\_1111200421\_1\_111年度甄試活

動時程表.pdf (附件1)

1111292724\_2\_1111200421\_4\_2022護理部招募DM.pdf (附件4)

1111292724 3 1111200421 5 甄選資料表.doc (附件5)

1111292724\_4\_1111200421\_2\_111年度甄試推薦報名表.doc (附件2)

1111292724\_5\_1111200421\_3\_2022獎助學金申請表.doc (附件3)

主旨: 敬請 貴校護理(科)系推薦應屆畢業生參與本院舉辦之111年度

護理人員招募活動。

## 說明:

- 一、為建立良好之求才求職管道,敬請推薦品行、成績優良之 應屆畢業生參加本院111年度護理人員招募活動。
- 二、活動時間:111年4月16日(六)上午9點00分。

- 三、活動地點:衛生福利部雙和醫院第一醫療大樓五樓教學研究部OSCE臨床技能教室。
- 四、活動內容:各大專院校護理(科)系推薦應屆畢業生甄試選 才。
- 五、檢附資料:
  - (一)護理部招募DM;
  - (二)活動時程表;
  - (三)推薦報名表;
  - (四)甄選資料表;
  - (五)獎助學金申請表;
- 六、請於111年3月31日前郵件回覆「推薦報名表」,並請郵寄 貴校推薦之同學個人資料,包含「甄選資料表」、「歷年 學期成績」、「護理師證書影本」至本院,以利資料彙整 及面試安排。若有獎助學金申請需求,請於111年6月20日 前以掛號郵寄「獎助學金申請表」。
- 七、報名方式:請郵件回覆或郵寄。
  - (一)承辦窗口:護理部鄭小姐。
  - (二) 聯絡電話:02-2249-0088分機8622。
  - (三)電子郵件信箱:14610@s.tmu.edu.tw。

正本:臺北醫學大學、國立臺北護理健康大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立臺灣大學、國立陽明交通大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、長庚學校財團法人長庚科技大學、長庚大學、經國管理暨健康學院、亞東技術學院、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、中山醫學大學、弘光科技大學、中臺科技大學、國立成功大學、國立臺南護理專科學校、長榮大學、高雄醫學大學、樹人醫護管理專科學校、義守大學、美和學校財團法人美和科技大學、輔英科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、崇仁醫護管理專科學校、仁經醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、大仁科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學

副本: 本院人力資源室

## 院長 程毅君

創稿文號:1111292724 收發文號:1110004323

輔仁大學學校財團法人輔仁大學 公文簽核流程表						
項次	簽核名單	代理/加簽	簽核單位	簽收時間	核稿時間	狀態
1	總收發.		秘書室二組		111-03-08 11:17	收文
2	護理學 系(所)(登).		護理學系	111-03-08 13:42	111-03-08 13:42	收文
3	江佩娟專職約 聘		護理學系	111-03-08 23:30	111-03-08 23:34	承辦
擬轉知大四導師及班代、公告於系網並收集申請資料建立名冊,協助推甄事宜,呈閱後參存。						
4	陳金彌系主任		護理學系	111-03-08 23:47	111-03-08 23:47	決行
如擬。						
5	江佩娟專職約 聘		護理學系	111-03-09 01:15		擲回